

# 세 입 총 괄 표

2016년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	411,054,208	100.00 %	378,273,179	100.00 %	32,781,029	8.67%
100 지방세 수입	17,549,000	4.27 %	16,849,000	4.45 %	700,000	4.15%
110 지방세	17,549,000	4.27 %	16,849,000	4.45 %	700,000	4.15%
111 보통세	17,340,000	4.22 %	16,640,000	4.40 %	700,000	4.21%
113 지난년도 수입	209,000	0.05 %	209,000	0.06 %	0	0.00%
200 세외수입	11,330,321	2.76 %	10,690,872	2.83 %	639,449	5.98%
210 경상적세외수입	6,020,966	1.46 %	6,000,770	1.59 %	20,196	0.34%
211 재산임대수입	85,000	0.02 %	85,000	0.02 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,120,976	0.27 %	1,100,780	0.29 %	20,196	1.83%
213 수수료수입	748,990	0.18 %	748,990	0.20 %	0	0.00%
214 사업수입	1,415,000	0.34 %	1,415,000	0.37 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	611,000	0.15 %	611,000	0.16 %	0	0.00%
216 이자수입	2,040,000	0.50 %	2,040,000	0.54 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	5,309,355	1.29 %	4,690,102	1.24 %	619,253	13.20%
221 재산매각수입	2,061,757	0.50 %	1,835,000	0.49 %	226,757	12.36%
222 부담금	1,500	0.00 %	1,500	0.00 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	264,750	0.06 %	168,000	0.04 %	96,750	57.59%
224 기타수입	2,894,375	0.70 %	2,621,002	0.69 %	273,373	10.43%
225 지난년도 수입	86,973	0.02 %	64,600	0.02 %	22,373	34.63%
300 지방교부세	176,660,000	42.98 %	166,542,000	44.03 %	10,118,000	6.08%
310 지방교부세	176,660,000	42.98 %	166,542,000	44.03 %	10,118,000	6.08%
311 지방교부세	176,660,000	42.98 %	166,542,000	44.03 %	10,118,000	6.08%
400 조정교부금등	19,593,000	4.77 %	19,593,000	5.18 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	19,593,000	4.77 %	19,593,000	5.18 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	19,593,000	4.77 %	19,593,000	5.18 %	0	0.00%
500 보조금	141,434,704	34.41 %	135,477,443	35.81 %	5,957,261	4.40%
510 국고보조금등	106,992,906	26.03 %	106,156,710	28.06 %	836,196	0.79%
511 국고보조금등	106,992,906	26.03 %	106,156,710	28.06 %	836,196	0.79%
520 시·도비보조금등	34,441,798	8.38 %	29,320,733	7.75 %	5,121,065	17.47%
521 시·도비보조금등	34,441,798	8.38 %	29,320,733	7.75 %	5,121,065	17.47%
700 보전수입등및내부거래	44,487,183	10.82 %	29,120,864	7.70 %	15,366,319	52.77%
710 보전수입등	33,970,000	8.26 %	29,000,000	7.67 %	4,970,000	17.14%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	29,970,000	7.29 %	25,000,000	6.61 %	4,970,000	19.88%
712 전년도이월금	4,000,000	0.97 %	4,000,000	1.06 %	0	0.00%
720 내부거래	10,517,183	2.56 %	120,864	0.03 %	10,396,319	8601.67%
721 전입금	10,517,183	2.56 %	120,864	0.03 %	10,396,319	8601.67%